Riscaldamenti per
stanze da bagno
Radiatori da bagno «ESCAL»	 9.2
Radiatori da bagno «BOLERO 3»	 9.4
Radiatori da bagno «ELEA 3»	 9.6
Radiatori da bagno «BOA 4»	 9.8
Radiatori da bagno «MIRADA 4»	 9.10
Radiatori da bagno «TOKIO»	 9.13

regolazione della temperatura ambiente e modalità scalda-
salviette. Modalità hotel, riconoscimento di finestre aperte
e programmazione settimanale personalizzata per ogni
giorno. Fornitura con cavo d’alimentazione da 1,2 m.
Ricevitore radiocomandato:
Tensione:	 230 V
Capacità d’apertura:	 8 A
Grado di protezione	 IPX4 (uscita a parete):
Termostato:
Ecodesign (pagina 1.12):	 TW (f2)
Batterie (incluse):	 2 × LR03 (AAA)
Regolazione temp. radiatore:	 0 – 5
Regolazione temp. ambiente:	 7 – 27 °C
Grado di protezione:	 IP20
Colore: bianco (simile a RAL 9003)
WRS-300-W	 I-3987712	 Cartuccia elettrica WRS bianco	  300 W / 230 V	 540.00	 /pz
WRS-400-W	 I-3987722	 Cartuccia elettrica WRS bianco 	 400 W / 230 V	 540.00	 /pz
WRS-600-W	 I-3987732	 Cartuccia elettrica WRS bianco	  600 W / 230 V	 540.00	 /pz
WRS-800-W	 I-3987742	 Cartuccia elettrica WRS bianco 	 800 W / 230 V	 540.00	 /pz
WRS-1200-W	 I-3987752	 Cartuccia elettrica WRS bianco	 1200 W / 230 V	 540.00	 /pz
WRS-1500-W	 I-3987762	 Cartuccia elettrica WRS bianco	 1500 W / 230 V	 540.00	 /pz
 Versione nera (RAL 9017) su richiesta
 Versione con filo (tipo WWS) su richiesta
Scaldasalviette «RAY-I»
Pratico scaldasalviette in acciaio inossidabile. Ideale per

parete in bagni. La superficie in vetro di sicurezza ESG da 5
mm assicura un effetto radiante elevato e una distribuzione
uniforme del calore. La fornitura comprende una barra porta
asciugamani. Per il modello 350 può essere montata solo
una barra, per tutti gli altri modelli fino a tre.
Temperatura superficie:	 max. 70 °C (per NRT)
Superficie:	 vetro di sicurezza (ESG)
Prof. apparecchio/montaggio:
25/55 mm
Grado di protezione:	 IPX4
Classe di protezione:	 l
Tensione:	 230 V
LAVA® BATH GLAS 3.0 (bianco puro)
Senza SMARTBOX, cavo d’alimentazione da 1 m
Finitura vetro:	 bianco puro
LB3-GL-350-PW	 Q-3462000	 LAVA-BATH3-GLAS-350-PW		  63 ×   90 cm	 350 W	 1120.00	 /pz
LB3-GL-400-PW	 Q-3462010	 LAVA-BATH3-GLAS-400-PW		  50 × 130 cm	 400 W	 1250.00	 /pz
LB3-GL-500-PW	 Q-3462020	 LAVA-BATH3-GLAS-500-PW		  63 × 130 cm	 500 W	 1330.00	 /pz
LB3-GL-600-PW	 Q-3462030	 LAVA-BATH3-GLAS-600-PW		  50 × 160 cm	 600 W	 1350.00	 /pz
LB3-GL-700-PW	 Q-3462040	 LAVA-BATH3-GLAS-700-PW		  63 × 160 cm	 700 W	 1460.00	 /pz
LAVA® BATH GLAS 3.0 (bianco puro satinato)
Senza SMARTBOX, cavo d’alimentazione da 1 m
Finitura vetro:	 bianco puro satinato
LB3-GL-350-PWS	 Q-3462100	 LAVA-BATH3-GLAS-350-PWS		  63 ×   90 cm	 350 W	 1120.00	 /pz
LB3-GL-400-PWS	 Q-3462110	 LAVA-BATH3-GLAS-400-PWS		  50 × 130 cm	 400 W	 1250.00	 /pz
LB3-GL-500-PWS	 Q-3462120	 LAVA-BATH3-GLAS-500-PWS		  63 × 130 cm	 500 W	 1330.00	 /pz
LB3-GL-600-PWS	 Q-3462130	 LAVA-BATH3-GLAS-600-PWS		  50 × 160 cm	 600 W	 1350.00	 /pz
LB3-GL-700-PWS	 Q-3462140	 LAVA-BATH3-GLAS-700-PWS		  63 × 160 cm	 700 W	 1460.00	 /pz
LAVA® BATH GLAS 3.0 (specchio)
Senza SMARTBOX, cavo d’alimentazione da 1 m
Finitura vetro:	 specchio
LB3-GL-350-MR	 Q-3462200	 LAVA-BATH3-GLAS-350-MR		  63 ×   90 cm	 350 W	 1120.00	 /pz
LB3-GL-400-MR	 Q-3462210	 LAVA-BATH3-GLAS-400-MR		  50 × 130 cm	 400 W	 1250.00	 /pz
LB3-GL-500-MR	 Q-3462220	 LAVA-BATH3-GLAS-500-MR		  63 × 130 cm	 500 W	 1330.00	 /pz
LB3-GL-600-MR	 Q-3462230	 LAVA-BATH3-GLAS-600-MR		  50 × 160 cm	 600 W	 1350.00	 /pz
LB3-GL-700-MR	 Q-3462240	 LAVA-BATH3-GLAS-700-MR		  63 × 160 cm	 700 W	 1460.00	 /pz
Termostato esterno
eTOUCH HYBRID	 F-1976020	 Termostato ambiente sotto intonaco con temporizzatore e timer	 420.00	 /pz
Frontale in vetro bianco, display OLED, temporizzatore con
programma giornaliero e settimanale, 4 tasti capacitivi,

barre porta-salviette.
LAVA-HALTI-50-EO	 Q-3459951	 Barra porta-salviette in acciaio inox lucido 	 B = 50 cm	 195.00	 /pz
per LAVA® BATH-400 e LAVA® BATH-600
LAVA-HALTI-63-EO	 Q-3459952	 Barra porta-salviette in acciaio inox lucido 	 B = 63 cm	 195.00	 /pz
per LAVA® BATH-500 e LAVA® BATH-700
9.22
Designazione	 Codice	 Descrizione	 CHF / IVA escl.
Listino prezzi 2025-B  SYSTEC THERM AG  Telefono +41 71 274 00 50  info@systectherm.ch  www.systectherm.ch
� RISCALDAMENTI PER STANZE DA BAGNO
LAVA® BATH GLAS 3.0 SMARTBOX (bianco puro)
Con ricevitore radiocomandato SMARTBOX-W, predisposto
per il comando mediante termostato radiocomandato
SMARTCUBE (non incluso nella fornitura), con 1,0 m di cavo
d’alimentazione e spina tipo 12.
Finitura vetro:	 bianco puro
LB3-GL-SB-350-PW	 Q-3462300	 LAVA-BATH3-GLAS-SMARTBOX-350-PW	 63 ×   90 cm	 350 W	 1290.00	 /pz
LB3-GL-SB-400-PW	 Q-3462310	 LAVA-BATH3-GLAS-SMARTBOX-400-PW	 50 × 130 cm	 400 W	 1410.00	 /pz
LB3-GL-SB-500-PW	 Q-3462320	 LAVA-BATH3-GLAS-SMARTBOX-500-PW	 63 × 130 cm	 500 W	 1500.00	 /pz
LB3-GL-SB-600-PW	 Q-3462330	 LAVA-BATH3-GLAS-SMARTBOX-600-PW	 50 × 160 cm	 600 W	 1520.00	 /pz
LB3-GL-SB-700-PW	 Q-3462340	 LAVA-BATH3-GLAS-SMARTBOX-700-PW	 63 × 160 cm	 700 W	 1630.00	 /pz
LAVA® BATH GLAS 3.0 SMARTBOX (bianco puro sat.)
Con ricevitore radiocomandato SMARTBOX-W, predisposto
per il comando mediante termostato radiocomandato
SMARTCUBE (non incluso nella fornitura), con 1,0 m di cavo
d’alimentazione e spina tipo 12.
Finitura vetro:	 bianco puro satinato
LB3-GL-SB-350-PWS	 Q-3462400	 LAVA-BATH3-GLAS-SMARTBOX-350-PWS	 63 ×   90 cm	 350 W	 1290.00	 /pz
LB3-GL-SB-400-PWS	 Q-3462410	 LAVA-BATH3-GLAS-SMARTBOX-400-PWS	 50 × 130 cm	 400 W	 1410.00	 /pz
LB3-GL-SB-500-PWS	 Q-3462420	 LAVA-BATH3-GLAS-SMARTBOX-500-PWS	 63 × 130 cm	 500 W	 1500.00	 /pz
LB3-GL-SB-600-PWS	 Q-3462430	 LAVA-BATH3-GLAS-SMARTBOX-600-PWS	 50 × 160 cm	 600 W	 1520.00	 /pz
LB3-GL-SB-700-PWS	 Q-3462440	 LAVA-BATH3-GLAS-SMARTBOX-700-PWS	 63 × 160 cm	 700 W	 1630.00	 /pz
LAVA® BATH GLAS 3.0 SMARTBOX (specchio)
Con ricevitore radiocomandato SMARTBOX-W, predisposto
per il comando mediante termostato radiocomandato
SMARTCUBE (non incluso nella fornitura), con 1,0 m di cavo
d’alimentazione e spina tipo 12.
Finitura vetro:	 specchio
LB3-GL-SB-350-MR	 Q-3462500	 LAVA-BATH3-GLAS-SMARTBOX-350-MR	 63 ×   90 cm	 350 W	 1290.00	 /pz
LB3-GL-SB-400-MR	 Q-3462510	 LAVA-BATH3-GLAS-SMARTBOX-400-MR	 50 × 130 cm	 400 W	 1410.00	 /pz
LB3-GL-SB-500-MR	 Q-3462520	 LAVA-BATH3-GLAS-SMARTBOX-500-MR	 63 × 130 cm	 500 W	 1500.00	 /pz
LB3-GL-SB-600-MR	 Q-3462530	 LAVA-BATH3-GLAS-SMARTBOX-600-MR	 50 × 160 cm	 600 W	 1520.00	 /pz
LB3-GL-SB-700-MR	 Q-3462540	 LAVA-BATH3-GLAS-SMARTBOX-700-MR	 63 × 160 cm	 700 W	 1630.00	 /pz
Termostato radiocomandato SMARTCUBE
Necessario per il comando della LAVA BASIC 3.0 SMARTBOX
SMARTCUBE-TH-W	 F-3469900	 Termostato radiocomandato SMARTCUBE-TH-W	 (bianco)	 190.00	 /pz
Per la regolazione di apparecchi per riscaldamento elettrici

La distribuzione uniforme del calore della superficie e il retro
isolato assicurano un calore radiante efficiente. La fornitura
comprende una barra porta asciugamani. Per il modello 350
può essere montata solo una barra, per tutti gli altri modelli
fino a tre.
Temperatura superficie:	 max. 80 °C (per NRT)
Superficie:	� lamiera di acciaio verniciata
a polvere
Prof. apparecchio/montaggio:	 18/48 mm
Grado di protezione:	 IPX4
Classe di protezione:	 l
Tensione:	 230 V
LAVA® BATH PURE 3.0 (bianco)
Senza SMARTBOX, cavo d’alimentazione da 1 m
Colore:	 bianco (RAL 9016)
LB3-PU-350-W	 Q-3462600	 LAVA-BATH3-PURE-350-W	 62 ×   90,0 cm	 350 W	 680.00	 /pz
LB3-PU-500-W	 Q-3462610	 LAVA-BATH3-PURE-500-W	 62 × 124,5 cm	 500 W	 800.00	 /pz
LB3-PU-700-W	 Q-3462620	 LAVA-BATH3-PURE-700-W	 62 × 160,0 cm	 700 W	 890.00	 /pz
LAVA® BATH PURE 3.0 (nano-antracite)
Senza SMARTBOX, cavo d’alimentazione da 1 m
Colore:	 nano-antracite (RAL 7016)
LB3-PU-350-NA	 Q-3462700	 LAVA-BATH3-PURE-350-NA	 62 ×   90,0 cm	 350 W	 680.00	 /pz
LB3-PU-500-NA	 Q-3462710	 LAVA-BATH3-PURE-500-NA	 62 × 124,5 cm	 500 W	 800.00	 /pz
LB3-PU-700-NA	 Q-3462720	 LAVA-BATH3-PURE-700-NA	 62 × 160,0 cm	 700 W	 890.00	 /pz
Cronotermostato digitale
eTOUCH HYBRID	 F-1976020	 Termostato ambiente sotto intonaco con temporizzatore e timer	 420.00	 /pz
LAVA® BATH PURE 3.0 SMARTBOX (bianco puro)
Con ricevitore radiocomandato SMARTBOX-W, predisposto
per il comando mediante termostato radiocomandato
SMARTCUBE (non incluso nella fornitura), con 1,0 m di cavo
d’alimentazione e spina tipo 12.
Colore:	 bianco (RAL 9016)
LB3-PU-SB-350-W	 Q-3462800	 LAVA-BATH3-PURE-SMARTBOX-350-W	 62 ×   90,0 cm	 350 W	 850.00	 /pz
LB3-PU-SB-500-W	 Q-3462810	 LAVA-BATH3-PURE-SMARTBOX-500-W	 62 × 124,5 cm	 500 W	 970.00	 /pz
LB3-PU-SB-700-W	 Q-3462820	 LAVA-BATH3-PURE-SMARTBOX-700-W	 62 × 160,0 cm	 700 W	 1060.00	 /pz
LAVA® BATH PURE 3.0 SMARTBOX (nano-antracite)
Con ricevitore radiocomandato SMARTBOX-W, predisposto
per il comando mediante termostato radiocomandato
SMARTCUBE (non incluso nella fornitura), con 1,0 m di cavo
d’alimentazione e spina tipo 12.
Colore:	 nano-antracite (RAL 7016)
LB3-PU-SB-350-NA	 Q-3462900	 LAVA-BATH3-PURE-SMARTBOX-350-NA	 62 ×   90,0 cm	 350 W	 850.00	 /pz
LB3-PU-SB-500-NA	 Q-3462910	 LAVA-BATH3-PURE-SMARTBOX-500-NA	 62 × 124,5 cm	 500 W	 970.00	 /pz
LB3-PU-SB-700-NA	 Q-3462920	 LAVA-BATH3-PURE-SMARTBOX-700-NA	 62 × 160,0 cm	 700 W	 1060.00	 /pz
Termostato radiocomandato SMARTCUBE
Necessario per il comando della LAVA BASIC 3.0
SMARTBOX
SMARTCUBE-TH-W	 F-3469900	 Termostato radiocomandato SMARTCUBE-TH-W	 (bianco)	 190.00	 /pz